
 

 

 

Composition : farine de blé, eau, œufs entiers frais, sucre, sucre grain (sucre, huile de palme totalement hydrogénée), beurre, arômes 
naturels dont oranger, sirop de glucose-fructose, poudre de lait entier, sel, gluten de blé, eau de fleur d'oranger, levure, fibres de blé, 
émulsifiants : E471 - E472e, correcteurs d'acidité: acide citrique - E333 - E340, pectine, levure désactivée, colorant: bêta-carotène. 
Présence éventuelle de sulfites et de fruits à coque. 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


